
負債の部
科     目

【流動負債】
未払金
未払法人税等
未払消費税等
前受金
預り金
流動負債合計

【固定負債】
長期借入金
固定負債合計
負債合計

金     額

7,224,592
45,000
921,100

1,188,000
25,525

9,404,217

6,660,000
6,660,000
16,064,217

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

45,000,000

△28,670,785 )(
△28,670,785
△28,670,785
16,329,215
16,329,215
32,393,432

科     目
資産の部

【流動資産】
現金及び預金
売掛金
未収入金
流動資産合計

【固定資産】
(投資その他の資産)
長期前払費用
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

21,633,270
10,658,261

13
32,291,544

101,888
101,888
101,888

32,393,432

(単位：円)

貸 借 対 照 表

株式会社スパコロ

2023年  6月 30日 （当期会計期間末）

(注)繰越利益剰余金のうち、当期純利益は6,513,936円です。



個 別 注 記 表

株式会社スパコロ

自 2023年  4月  1日  至 2023年  6月 30日 （当期累計期間）

この計算書類は、「中小企業の会計に関する基本要領」によって作成しています。
Ⅰ.　重要な会計方針
　 (1)その他計算書類の作成のための基本となる重要事項
　　　a.消費税等の会計処理
　　　　税抜方式

Ⅱ.　株主資本等変動計算書に関する注記
　1.発行済株式の数及び自己株式に関する事項
　　発行済株式（すべて普通株式）　前期末：4,500株　当期末：4,500株
　　自己株式（すべて普通株式）　　前期末：    0株　当期末：    0株


