

# 貸 借 対 照 表

2023年 6月 30日

(当期会計期間末)

株式会社スパコロ

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
現金及び預金	21,633,270	未払金	7,224,592
売掛金	10,658,261	未払法人税等	45,000
未収入金	13	未払消費税等	921,100
流動資産合計	32,291,544	前受金	1,188,000
<b>【固定資産】</b>		預り金	25,525
(投資その他の資産)		流動負債合計	9,404,217
長期前払費用	101,888	<b>【固定負債】</b>	
投資その他の資産合計	101,888	長期借入金	6,660,000
固定資産合計	101,888	固定負債合計	6,660,000
		<b>負債合計</b>	16,064,217
		<b>純資産の部</b>	
		科 目	金 額
		<b>【株主資本】</b>	
		資本金	45,000,000
		<b>【利益剰余金】</b>	
		(その他利益剰余金)	(△28,670,785)
		繰越利益剰余金	△28,670,785
		利益剰余金合計	△28,670,785
		株主資本合計	16,329,215
		純資産合計	16,329,215
		<b>負債純資産合計</b>	32,393,432
<b>資産合計</b>	<b>32,393,432</b>		

(注)繰越利益剰余金のうち、当期純利益は6,513,936円です。

# 個別注記表

自 2023年 4月 1日 至 2023年 6月 30日

(当期累計期間)

株式会社スパコロ

この計算書類は、「中小企業の会計に関する基本要領」によって作成しています。

## I. 重要な会計方針

### (1) その他計算書類の作成のための基本となる重要事項

- a. 消費税等の会計処理
- 税抜方式

## II. 株主資本等変動計算書に関する注記

### 1. 発行済株式の数及び自己株式に関する事項

発行済株式（すべて普通株式） 前期末：4,500株 当期末：4,500株

自己株式（すべて普通株式） 前期末： 0株 当期末： 0株